
Uchwała nr 1075/147/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2020 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania zaświadczeń w sprawach 
dotyczących przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów  
oraz podpisywania zaświadczeń o pomocy de minimis  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512, 1815 i 1571), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3,  
art. 7 ust. 6b, 6c i 9, art. 9, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2, art. 14 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U z 2020 r.  
poz. 139, 568 i 695) art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu  
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 362) oraz art. 6 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE 
L 352 z 24.12.2013 r.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie: 
1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Magdalenę Prządkę-Głodek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
3) Izabelę Werys – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Departamentu 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

do jednoosobowego działania w zakresie podpisywania zaświadczeń w sprawach 
dotyczących przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych  
na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów oraz podpisywania zaświadczeń 
o pomocy de minimis.  
 

§ 2. 
1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia osób, 

wymienionych w § 1, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, może być odwołane w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 97/17/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia  
2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania zaświadczeń w sprawach 
dotyczących przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów oraz podpisywania zaświadczeń o pomocy  
de minimis. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	Zarządu Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


